附件1
2023年国家级数字化转型标杆示范项目

省级财政奖补资金申报书

申 报 单 位（
盖
章
）
推 荐 单 位（
盖
章
）
申

报

日

期
山东省工业和信息化厅   编制

申报单位责任声明

根据《关于组织申报2023年国家级数字化转型标杆示范项目省级财政奖补资金的通知》要求，我单位提交了
                      申报省级财政奖补资金。现就有关情况声明如下：
1.我单位对申报项目和申报资料的真实性、合规性负责，符合申报要求，近三年内未发生过较大以上安全生产事故，无环境污染、产品质量、严重失信等重大违法违规记录。
2.我单位在申报工业和信息化部“2023年新一代信息技术与制造业融合发展示范项目”时，所涉及的申报项目和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求，不存在弄虚作假行为。
3.我单位对所提交的申报资料负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的申报资料未涉及国家秘密和其他敏感信息。
4.我单位符合财政涉企资金“绿色门槛”制度要求，法定代表人未被列入全国法院失信被执行人名单。

5.我单位愿意主动配合开展宣传推介等相关活动，发挥标杆样板示范带动作用。
我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。
法定代表人：（签字）
单位（单位盖章）：
二〇二四年  月  日

一、申报单位基本信息

	单位名称
	备注：按照工信部正式公布的企业名称

	统一社会信用代码

	成立时间

	单位性质
	□国有 □民营  □三资 □其他（事业单位、科研院所等）
	注册资本

（万元）

	单位注册地址

	法定代表人

	申报单位联系人
	姓名

	职务

	邮箱

	手机

	2023年总资产（万元）

	2023年资产负债率（%）

	员工总数（个）

	研发人员数（个）

	2022年营收

（万元）

	2022年利润率（%）

	2023年营收

（万元）

	2023年利润

率（%）

	2023年纳税情况（万元）

	2023年研发投入（万元）

	入选工信部2023年新一代信息技术与制造业融合发展示范项目情况
	□“数字领航”企业方向

□特色专业型工业互联网平台方向

	入选工信部2023年新一代信息技术与制造业融合发展示范项目名称
	备注：按照工信部正式公布的项目名称

	单位简介
	发展历程、主营业务、规模、行业地位、市场销售、技术实力等方面基本情况，不超过500字。

	入选项目简介
	1.“数字领航”企业方向的，请填写企业数字化转型情况，主要包括数字技术应用情况、业务场景和经营管理数字化情况、数字化转型成效等。

2.特色专业型工业互联网平台方向的，请填写平台发展情况，主要包括平台技术、产品、解决方案等相关能力，以及平台对外服务、应用效果等。

3.不超过1000字。

	下步发展计划
	1.“数字领航”企业方向的，请填写下步企业数字化转型计划。
2.特色专业型工业互联网平台方向的，请填写下步平台发展计划。
3.不超过1000字。

二、绩效目标表

	项目名称
	国家级数字化转型标杆示范奖补

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	成本指标
	经济成本
	总成本控制
	≤1500万元

	经济成本
	单位成本控制
	≤200万元

	产出指标
	数量指标
	入选国家级标杆示范数量
	≥10

	数量指标
	特色专业型平台累计服务企业数
	（特色专业型平台据实填写，确保可证明）

	数量指标
	“数字领航”企业2024年数字化转型预计投入资金数
	（“数字领航”企业据实填写，确保可证明）

	效益指标
	经济效益指标
	2024年平台或企业预计营收
	（申报单位据实填写，确保可证明）

注：申报单位只需填写斜体部分

三、佐证材料

1.申报单位法人营业执照或事业单位法人证书副本复印件。

2.申报单位在信用中国（山东）官网：

https://credit.shandong.gov.cn/snipet/1028.html，查询的《山东省经营主体公共信用报告（无违法违规记录证明普通版）》，请选择36个月、52个领域，如下图所示。

[image: image1.jpg]T ) e —

IJ.I?F\%‘ KEFHLKERRSE
ERERIC RIERA E AR

Flian £
ESY g m mm

R AL ™ man » G—HE&FRRG 9 o N
HEREN/ AR RRLE# 2 m
Pezyiie it i e
Arp, ZSALEFRI L PE\’\Z -4 TR T TR A I i R
RIS H R Ll A B4k DB [ A EATE
4B IITBERR R | AR VEIERIER) A 1R 2 i A KA
Ao A i S St TA:fit R BB BRI Al
i IR (3¢ Ziit BEST IR BB A7 My i
R =2 ARGl % i oL A i AL
TAL L2 R WA [EES B WATTREE
% i Fiil] 5% B IR B[R
L5 ARG KB RATRAT M

BB RE AR

3.法定代表人在全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/，的查询截图，如下图所示。

[image: image2.jpg]EFFSH

3326261966°**"0017

4527011961**+*1325
3522301975°**+0027
3326251976°**311X

4114221984**°0340

BWRITARR/EH:

SHEST/ARHIRE:

&

BAEE:

BR/ZH EFSH
CEZHNREIRAR 199359053

it ERSEATERALAT  55140080-1
JEEE

Er
EFEREAGRAR X
gmmm/ﬁi

ELEBEREARE S,

JRNER.

4.申报单位近两年财务状况证明材料。

5.申报单位2023年纳税、社保缴纳证明材料。

6.特色专业型工业互联网平台方向的，提供申报单位是平台产权拥有者的证明材料，例如知识产权相关。

7.其他佐证材料。